
                                                         

   
                   
  

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
 
OGGETTO: Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissione Esaminatr ice per la  procedura  

comparativa per titoli e colloquio finalizzata all’attivazione di un contratto libero – professionale 
per attività di Data Scienze Analyst” per la realizzazione del progetto: progetto “Analisi dei dati 
sanitari estesi anche ai contesti e agli indicatori dei PDTA aziendali nella raccolta, elaborazione e 
analisi dei dati relativi alle prestazioni di ricovero ed ambulatoriali: studio comparato delle 
sperimentazioni cliniche e dell’attività ordinaria”. 

 
PDEL/2022/149 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione.                             

      
  S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
_________________________________________________________________________________________________ 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAG G. Brotzu di Cagliari 
 
SI    NO   X 
________________________________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale      Dott.ssa Agnese Foddis  
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo f.f.    Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario f.f.     Dott. Raimondo Pinna 
_____________________________________________________________________________________________  

Su proposta della S.S.D. Affari Generali 

PREMESSO che con Deliberazione n. 1419 del 22/12/2021 e stata indetta la procedura comparativa per 
un incarico collaborazione esterna con contestale approvazione del relativo avviso di 
partecipazione; 

 
PREMESSO altresì, che la suddetta deliberazione con il relativo avviso sono stati pubblicati sul sito web 

aziendale in data 22/12/2021, fissando la data di scadenza per la presentazione delle 
domande al 29/12/2021; 

 
ATTESO  che entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione sono 

pervenute n. 2 (due) candidature, dalle quali una risulta conforme alle precisazioni 
dell’avviso di partecipazione, e una domanda non conforme a quanto previsto dall’avviso di 
partecipazione; 

 
VISTO il vigente regolamento aziendale disciplinante il conferimento degli incarichi di collaborazione 

esterna, approvato con deliberazione n. 1603 del 17/10/2012 e successivamente rettificato 
con deliberazione n. 1728 del 07/11/2012; 

 
CONSIDERATO che, come previsto nel bando in argomento occorre procedere alla individuazione della 

Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli e ad eventuale colloquio con i 
candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 

 
ATTESO che sono stati proposti i seguenti nominativi dei Componenti la Commissione Esaminatrice 

nelle persone di: 

luisanna.perra
Font monospazio
134

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2022



                                                         

   
                   
  

Presidente: Dott.ssa Anna Maria Natalia Corriga 
Componente:  Ing. Bruno Giorgio Franco Facen  
Componente: Dott.ssa Paola Pitzalis 
Segretario:  Sig. Flavio Iannucci  

 
CONSIDERATO che la Direzione Aziendale ha espresso per le vie brevi il parere favorevole in merito alla 

suddetta composizione della Commissione Esaminatrice;   
 
RITENUTO  pertanto di dover nominare i Componenti della Commissione Esaminatrice per quanto sopra 

riportato, nonché adottare atto formale di ammissione ed esclusione dei candidati in 
possesso dei requisiti prescritti nell’avviso di partecipazione, che vengono di seguito elencati 
nel dispositivo del presente atto; 

 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore Sanitario f.f. 
 

D E L I B E R A 
per i motivi esposti in premessa: 

1 - di nominare la Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione all’ avviso di procedura comparativa per il progetto “Analisi dei 
dati sanitari estesi anche ai contesti e agli indicatori dei PDTA aziendali nella raccolta, elaborazione e 
analisi dei dati relativi alle prestazioni di ricovero ed ambulatoriali: studio comparato delle 
sperimentazioni cliniche e dell’attività ordinaria”, finalizzato all’attivazione di un contratto libero-
professionale per attività di “data science-Analyst”: 

Presidente:  Dott.ssa Anna Maria Natalia Corriga 
Componente:  Ing. Bruno Giorgio Franco Facen 
Componente: Dott.ssa Paola Pitzalis 
Segretario:   Sig. Flavio Iannucci  

 
2 -di ammettere alla partecipazione alla procedura di cui sopra il candidato in possesso dei requisiti 
prescritti nel bando di cui trattasi, il cui nominativo è di seguito si riportato: 
- Aurelio Carta 
 

3- di non ammettere alla partecipazione della procedura in parola il candidato M.B in quanto la 
domanda di partecipazione non è conforme a quanto previsto dall’avviso di partecipazione. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

Il Direttore Amministrativo f.f.                                                                     Il Direttore Sanitario f.f.                                           
Dott. Ennio Filigheddu                                                                                  Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
Responsabile f.f. S.S.D. Affari Generali  
Dott.ssa Roberta Manutza 

 

IFO Segreteria Unica e Relazioni Esterne  

Flavio Iannucci  


		2022-02-02T13:23:41+0100
	IANNUCCI FLAVIO


		2022-02-03T16:47:00+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2022-02-04T16:54:17+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-02-07T17:04:13+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-02-07T18:41:31+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-02-08T08:51:15+0100
	PERRA LUISANNA




